CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTAS PÚBLICAS

____________________________________________________
Rua Salustiano Marty, 846 - Centro - CEP 97538-000 – Barra do Quaraí/RS -  (055) 3419-1004 e 3419-1273

CNPJ N.º: 05.521.027/0001-43 - E-MAIL: CAMARABQ@YAHOO.COM.BR

ATA nº 008/2021

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, às dez horas, no

Plenário desta Casa Legislativa, reuniu-se a Comissão de Finanças, Orçamento e Contas

Públicas para a reunião ordinária semanal da Comissão, sob a presidência do Vereador Luis

Fernando Alonso, oportunidade que também foi realizada a audiência pública para avaliar o

Relatório de Avaliação de Metas Fiscais - 3° Quadrimestre de 2020, da Administração

Pública Municipal. Além dos Vereadores da Comissão, também participaram os Vereadores

Jocemar Medeiros dos Santos, Valdemar Alves e Edenilson Brazeiro. Representando a

prefeitura municipal: os secretários Alvaro de Souza e Abel Jaber, o assessor Roberto

Carapeços e a Sra. Kátia Rolim, coordenadora da Unidade de Controle Interno. Após a

leitura dos relatórios e os esclarecimentos as indagações dos Vereadores a audiência foi

encerrada e lavrada a ata que será assinada pelos membros presentes.

Luis Fernando Alonso (PT)
Vereador Presidente

Juarez Maciel Galvão Junior (PSB)
Vereador Vice-Presidente

Rick Romero Mossi (PDT)
Vereador Relator